
Stránka 1 z 2 

PRAVIDLA REKLAMNÍ KAMPANĚ A SOUTĚŽE S 

MASTERCARD  

 

Článek 1 Obecné informace o reklamní kampani a soutěži 

1.1 Pořadatelem reklamní kampaně a organizátorem soutěže jsme my, společnost Internet Mall, a.s., 
IČO: 262 04 967, se sídlem U Garáží 1611/1, Holešovice, 170 00 Praha 7 (dále jen 
„Organizátor“), Pro naše zákazníky provozujeme internetovou nákupní galerii MALL.CZ 
dostupnou na internetové adrese www.mall.cz. Partnerem reklamní kampaně i soutěže je 
společnost Mastercard Europe SA, organizační složka, IČO: 693 45 724, se sídlem Na Poříčí 
1079/3a, Nové Město, 110 00 Praha 1. 

1.2 Do soutěže se můžete zapojit, máte-li u nás zřízený zákaznický účet. Pokud ho nemáte, můžete 
si jej založit, abyste se mohli zúčastnit, neboť nezáleží, kdy byl účet založen. Soutěže se 
nemůžete zúčastnit, pokud jste naším zaměstnancem / zaměstnankyní, případně naší 
spolupracující osobou, nebo pokud jste zaměstnancem / zaměstnankyní nebo spolupracující 
osobou společnosti z naší skupiny, případně jste osobou blízkou těchto osob. Soutěže se také 
nemůžete zúčastnit, pokud máte doručovací adresu mimo Českou republiku.  

1.3 Reklamní kampaň i soutěž probíhají ve dnech 1. 6. 2019 – 14. 7. 2019. 

Článek 2 Pravidla reklamní kampaně 

2.1 Pokud si v rámci Vašeho profilu na MALL.CZ uložíte svou platební kartu Mastercard 
prostřednictvím funkce „zapamatovat pro příští nákupy“ a následně s touto kartou u nás 
nakoupíte v období konání reklamní kampaně a Váš nákup zaplatíte Vaší uloženou kartou 
Mastercard prostřednictvím online platební brány, získáte od nás knížku se slevovými kupóny 
v celkové hodnotě 10 000 Kč, které je možné uplatnit při nákupu uvedeného zboží na MALL.CZ. 

2.2 Knížku se slevovými kupóny Vám zašleme do 21 dnů od převzetí zboží, které bylo předmětem 
Vašeho nákupu placeného Vaší uloženou kartou Mastercard. 

2.3 Váš nárok na zaslání knížky se slevovými kupony zaniká využitím Vašeho zákonného práva na 
vrácení zboží do 14 dnů (odstoupení od kupní smlouvy). 

2.4 Knížku se slevovými kupony z této reklamní kampaně můžete u nás uplatnit (užít k nákupu) do 
31.7.2019. 

2.5 Pravidla užití slevových kuponů se řídí informacemi u nich uvedenými a podmínkami uvedenými 
na https://www.mall.cz/darkove-certifikaty.  

Článek 3 V čem soutěž spočívá? 

3.1 Soutěže se zúčastníte tak, že nakoupíte jakýkoliv produkt z letní nabídky MALL.CZ  zde: 
https://www.mall.cz/leto. Každý nákup jakéhokoliv produktu z uvedené nabídky 
(https://www.mall.cz/leto) učiněný v době konání soutěže zařadíme do slosování. 

3.2 Vyhrát můžete:  

• 3x mobilní telefon Honor 20 Lite;  

• vybavení kuchyně Amica (varná deska, myčka, lednice, trouba, odsavač par; jedná se 
pouze o spotřebiče) 

• půjčení vozidla BMW M50d na 14 dnů s nájezdem 1 000 km 

• půjčení vozidla MINI Countryman na 14 dnů s nájezdem 1 000 km 

• 100 knih dle vlastního výběru z nakladatelství Luxor 

• Roční zásobu plenek Pampers a vlhčených ubrousků  

• Zubní kartáček Oral B Genius 10000 + zubní pastu Oral B na rok  

• Balíček dámského a pánského holení Gillette 

• Kávovar Krups Evidence + balení Illy kávy na rok 

http://www.mall.cz/
https://www.mall.cz/darkove-certifikaty
https://www.mall.cz/leto
https://www.mall.cz/leto


Stránka 2 z 2 

• Víkendový pobyt v prezidenstkém apartmá Granhotelu Pupp + limousine service 

• 6litrová láhev Moet 7 Chandon Imperial 

• 2x televizi Samsung UE65NU7092 

• Roční zásoba produktů Durex 

Seznam výher včetně popisu naleznete zde: https://www.mall.cz/leto-vyhry# 

3.3 Ze všech účastníků vylosujeme dne 11. 8. 2019 výherce, kteří vyhrají výše uvedené ceny. 

3.4 Pokud Vás vylosujeme, kontaktujeme Vás za účelem zaslání Vaší výhry. 

3.5 Abychom Vás mohli zařadit slosování, nemůžete využít Vašeho zákonného práva na vrácení 
zboží do 14 dnů (odstoupení od kupní smlouvy). 

3.6 Čím víc nákupů učiníte, tím vyšší šanci na výhru máte, nicméně můžete vyhrát jen jednu výhru. 

3.7 Na výhry neposkytujeme záruku, ani neodpovídáme za vady, které se na nich projeví. Výjimkou 
jsou případy, kdy bude výhra nefunkční hned po dodání. V takovém případě kontaktuje naše 
zákaznické oddělení a zajistíme Vám dodání funkční výhry oproti odevzdání nefunkční. 

3.8 Pokud vyhrajete, nejste oprávněn požadovat vyplacení hodnoty výhry v penězích. 

Článek 4 Obecná a závěrečná ustanovení 

4.1 Pokud splníte veškeré podmínky pro zařazení do soutěže, vztahují se na Vás tato pravidla. Pokud 
si nepřejete zúčastnit se reklamní kampaně nebo Soutěže, dejte vědět našemu zákaznickému 
centru, a slevové poukazy Vám nebudou zaslány a zároveň budete vyřazeni ze slosování. 

4.2 Pokud porušujete pravidla této Soutěže, nebo pokud pojmeme podezření, že porušujete pravidla 
této soutěže, vyhrazujeme si právo Vás vyřadit ze soutěže. Takové rozhodnutí je konečné. 

4.3 Tato pravidla Vám budou dostupná online během trvání soutěže a dále 30 dní ode dne slosování. 
Vyhrazujeme právo kdykoliv jednostranně změnit pravidla této soutěže, případně soutěž bez 
dalšího uvedení důvodu ukončit. Každé takové rozhodnutí je účinné okamžikem zveřejnění. 

4.4 Tato pravidla nabývají účinnosti dne 1. 6. 2019. 

https://www.mall.cz/leto-vyhry

